# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 225 DE 31 DE JULHO DE 2024
NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor de
Símbolo AS, a contar de 01/07/2024, da Estrutura
Legislativa da Câmara Municipal de Belford Roxo:
 • ABRÃO SILVA PRATA

Conforme disposto na Lei n° 1.61
alterações.

PORTARIA Nº 226 DE 31 DE JULHO DE 2024
NOMEAR no cargo em Comissão de
Parlamentar III, Símbolo CC5, a contar de 01/07/2024,
da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:
 • RICARDO DE OLIVEIRA URSINE SILVA

 Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 227 DE 31 DE JULHO DE 2024
NOMEAR no cargo em Comissão de
Parlamentar I, Símbolo CC2, a contar de 01/07/2024, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:
 • HELDER AFFONSO REAL

 Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 228 DE 31 DE JULHO DE 2024
NOMEAR no cargo em Comissão de
Parlamentar II, Símbolo CC4, a contar de 01/07/2024,
da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:
 • MARCIO SILVA DOS SANTOS

 Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 88

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

HO DE 2024
Assessor de Serviço,

a contar de 01/07/2024, da Estrutura
Legislativa da Câmara Municipal de Belford Roxo:

15/2020 e suas

HO DE 2024
no cargo em Comissão de Assessor

a contar de 01/07/2024,
da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas

HO DE 2024
no cargo em Comissão de Assessor

a contar de 01/07/2024, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas

HO DE 2024
no cargo em Comissão de Assessor

a contar de 01/07/2024,
da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas

PORTARIA Nº 229 DE 31 DE JU
NOMEAR no cargo em Comissão de
Legislativo, Símbolo CC1,
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:
 • JOSE ALVES DE SOUSA
• LINDACI HENRIQUE DA COSTA DA SILVA

 Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

Publique-se e Cumpra
Belford Roxo, 3

MARKINHO GANDRA
Presidente

Quarta-Feira

31 de julho de 2024

1

ICP-Brasil.

DE JULHO DE 2024
no cargo em Comissão de Assessor

, a contar de 01/07/2024, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford

LINDACI HENRIQUE DA COSTA DA SILVA

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas

se e Cumpra-se
Belford Roxo, 31 de julho de 2024.

MARKINHO GANDRA

Presidente

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 88

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Quarta-Feira
31 de julho de 2024

2

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 88

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Quarta-Feira
31 de julho de 2024

3

ICP-Brasil.